Pronurus nepotis uxor.
Preneste dicta ē: q̄ loco: quo odita ē mōtib9 p̄stet.
Promissum capillum dicitur longum. Item barba p̄-
missa uelut porro missa.
Promiscā dicebāt p̄miscue. Promōstra p̄digia.
Promulgari leges dicuntur: cum primum in uulgus
eduntur: quasi prouulgari.
Primordia principia.
Promulco agi dicitur naus cum scapha ducit fune.
Principalis castrorū porta nominat: quia in eo loco
est: in quo principes ordines tendunt.
Prenominib9 feminas eē appellatas testimonio sunt
Cecilia & Terentia. ambe caie solite sunt appellari
pari modo Lutia & Titia.
Primesius palus: ad quem funis naus religatur quē
alii tonsillam dicunt.
Procare poscere: uide procaces meretrices ab assidue
poscendo & proci uxorem poscētes in m̄rimoniū.
Procellunt procumbunt.
Proculum inter cognomina eum qui nat9 est patre
peregrinante a patria procul.
Proculos sunt qui credāt ideo dictos: qui a p̄ribus se-
nibus quasi procul progressi & attenuati sunt.
Procapis progenies: que ab uno capite procedit.
Procincta classis dicebat cum exercitus cinct9 erat
sabino cinctu confestim pugnaturus. uetustiq; enī
fuit multitudinē hoīm: qui nauū classē app̄ari.
Procitant prouocāt. citare enim uocitare est: unde
procet & proci uocant dicebant pro poscit.
Procalare prouocare a greco id ē uocare: uñ
calumnia calones: & cacule: & calatores.
Procera proluxa & i longum producta quasi ex cera

ob eius facultatem.
Procitum testamētū uolūt procitū puocatū irritū
& ruptū. Procitū cum prima sillaba corripit peti-
tum Liuius. mēm procitū plurimi uenerunt.
Precestria dnr: quo pcedat in muro. Eius procestria
edificia dixit esse extra portā. Artorius pcestria
que sunt ante castra etiam qui non habent castra.
Propugnacula: quibus pro castris utunt edificant.
Prosapia progenies. id est porro sparsis & q̄si iactis
liberis profutaret significat iaceret.
Prositium quod presecatū proicitur.
Prosequiū a prosequēdo: obsequiū ab obsequēdo dnr
Prosedas meretrices Plau. appellat q̄ añ stabula se-
Pro snia ac si dicat i snia: ut prostis i. i rostris. deāt.
Prosumia genus nauigii speculatorium.
Profita proposita.
Priuos puas: que ātiq̄ dicebāt p singulis ob quā cām
& puata dnr: que uniguiusq̄ sint. hīc & puilegiū
& puatq̄ dicim⁹ tñ ē puatū: cui qd ē ademptū.
Priuignus dictus q̄ ante q̄ m̄ secundo nuberet ē p-
genitus: p̄i. n. antiqui pro pre dixerunt.
Preuaricatores a preter eradiendo sunt uocati.
Prisci latini proprie appellati sunt hi qui prius q̄ cō-
deretur Roma: fuerunt.
Prisc⁹ Tarq⁹ ē dictus: q̄ prius q̄ Tarq⁹ supb⁹
Pristinū ab eo uenit: qd ē pus. pari mō pus & por.
Proletariū capite cēsū dictum: qd ex hisciuitas o-
stet quasi proles progenite itē & proletanei.
Procitare sepe pollicere id est producere.
Prologium principiū: proloquium Pacuius qd est
nā exanimasti prologio tuo.
Prolugere dnr qui solito diutius lugent.